
  

 
 

tel.   +39 06 44596210  
fax   +39 06 44596211 

segreteria.organicollegiali@enac.gov.it 
www.enac.gov.it 

   

Viale Castro Pretorio, 118 
00185 Roma 
centr. +39 06 44596-1 
c.f. 97158180584 
 

 

gs 

Il Consiglio di Amministrazione 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Estratto dal Verbale n° 10-C della seduta del  

Consiglio di Amministrazione del 31 gennaio 2012 
 

Il Consiglio di Amministrazione dell’ENAC, nella seduta del 31 gennaio 2012, in 

relazione al punto 3) dell’o.d.g., approva, all’unanimità, la seguente: 

 

DELIBERAZIONE N. 1/2012 

 

 Visto il D.Lgs. 25 luglio 1997, n. 250, di istituzione dell’Ente Nazionale 

dell’Aviazione Civile; 

 Visto lo Statuto dell’Ente, approvato con D.M. 3.6.1999; 

 Visto il D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150, “Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 

15, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di 

efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni”; 

 Vista la delibera CiVIT n. 112/2010 del 28 ottobre 2010, che ha approvato la 

“Struttura e modalità di redazione del Piano della Performance”; 

 Vista la delibera CiVIT n. 1/2012 del 5 gennaio 2012, recante “Linee guida 

relative al miglioramento dei Sistemi di misurazione e valutazione della 

performance e dei Piani della performance”; 

 Considerato che ai sensi degli articoli 10 e 15 del predetto D.Lgs. 150/2009 

l’organo di indirizzo politico-amministrativo di ciascuna amministrazione 

definisce, in collaborazione con i vertici dell’amministrazione, entro il 31 

gennaio, un documento programmatico triennale, denominato Piano della 

Performance; 

 Visto il “Piano della Performance 2012 - 2014”, redatto ai sensi del dianzi citato 

D.Lgs. 150/2009 e delle  delibere CiVIT n. 112/2010 e  n. 1/2012; 

 Viste le risultanze del dibattito, 

 

DELIBERA  

 

di approvare il “Piano della Performance 2012 – 2014” -  redatto ai sensi del D.Lgs. 

150/2009 e delle delibere CiVIT n. 112/2010 e  n. 1/2012 - che si allega alla presente 

deliberazione, costituendone parte integrante. 

 

      Il Presidente                                                                Il Segretario   

    Prof. Vito Riggio                                                    Dr. Marino Barzaghi 

        


